
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 





• 

• 

• 

o 



o 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

 



• 

• 

o 

o 

• 

o 



• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 









 

J

 

 





Gode årsmøte. Petter Fredriksen 25 år. Født og oppvokst i Gausdal, men er 

fortiden bosatt på Gran. Utdanna agronom fra Blæstad og jobber nå i Norsk 

landbruksrådgivning Innlandet. BU karrieren startet i Gausdal BU og har 

fortsatt opp til fylkes- og sentralledd. Håper på at innstillingen står seg og 

ser frem til å treffes i teltet, med og uten vest! Godt valg. 

 

 

 

 



 

 

 

 



Jeg er 28 år og bor i Molde. Nå er jeg ferdig med mitt første år 

som kontaktlærer på en ungdomsskole i Hustadvika kommune, 

noe jeg trives veldig godt med.  

Jeg har vokst opp på gård utenfor Molde, der melkeku og 

edelgris er hovedgeskjeften. I bygda jeg kommer fra var det 4H 

som var det store, og jeg har selvfølgelig 4H-plaketten, i tillegg 

til ei rekke tillitsverv i den organisasjonen. I 2009 var jeg så 

heldig at jeg fikk være med 4H Norge til Gambia på studietur. 

Min BU-karriere startet da jeg flyttet til storbyen Trondheim. 

Jeg meldte meg inn i forkant av høstarrangementet 2013, og 

var helt frelst. Læringskurven var bratt, for i februar 2014 satt jeg i fylkesstyret i Sør-Trøndelag 

Bygdeungdomslag. Der har jeg sittet fram til februar 2019 – de siste to årene som fylkesleder. Nå har 

jeg attpåtil fått med meg et år som varaordfører, som også har vært veldig lærerikt, og ikke minst 

gøy! I tillegg har jeg vært med i organisasjonsutvalget og utvalg for framtidig organisering i NBU, samt 

fylkesstyret i Sør-Trøndelag Bondelag og Jordvern Trøndelag.  

Å være tillitsvalgt i NBU er helt fantastisk. Det jeg har lært i løpet av disse årene, har både bidratt til å 

påvirke den jeg er i dag, og jobben jeg har fått. Jeg er så stolt av hva denne organisasjonen får til, og 

jeg er ikke klar for å gi helt slipp enda.  
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